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Item Unidad
Caracteristicas 

Garantizadas
Observaciones

1 IEC 61238-2

2 IEC 61238-2

3 LCT

4 TFB

5 mm²
16-25-35-50-70-95-120-

150-185-240-300

6 Ø Según Seccion

9 Aluminio 99,50% Alloy 1350 ó 1050

Cobre electrolítico 99,9%

10 HB 28 a 38

11  0,0287mm² ohms/m

PDG Nº 0218

TERMINAL BIMETALICO

Descripción

Norma de fabricación 

TERMINALES BIMETALICOS TUBO FORJADO PARA IDENTACION PROFUNDA

Norma de ensayos

Fabricante

Modelo

Seccion

Ojal

Material Tubo

Dureza Brinel Tubo

Resistencia Máxima a 20ºC Tubo

Material Placa

12 IACS 61,8 a 61,3%

13  Identacion Profunda Hidráulica

14

Realizado por: Alberto Pugliese Controlado Por: Sebastian Alalouf

Herramientas de Instalación

Conductividad Tubo


